

Staus A/S

Aros Allé 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 71 71 47

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Staus A/S
Adresse, postnr., by	Aros Allé 1, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	30 71 71 47
Stiftet	11. juli 2007
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens B. Stausholm, formand Rasmus S. Nielsen Peter V. Ekstrøm
Direktion	Peter V. Ekstrøm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 19.158 t.kr. mod et underskud på 2.492 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 79.819 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen deltaget i en kapitalforhøjelse, hvor man ved indskud på 30.000 t.kr. har erhvervet en 18 %ejerandel i Aarhus Lufthavn A/S

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for året 2019 et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	826.090	1.596.508
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-578.884	-936.964
	Resultat før finansielle poster	247.206	659.544
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-821.173	-252.155
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	19.994.364	-2.784.918
	Indtægter af kapitalandele i fællesledede virksomheder	0	-53.011
3	Finansielle indtægter	407.509	524.462
4	Finansielle omkostninger	-708.074	-424.828
	Resultat før skat	19.119.832	-2.330.906
5	Skat af årets resultat	37.764	-161.113
	Årets resultat	19.157.596	-2.492.019
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	19.157.596	-2.492.019
		19.157.596	-2.492.019

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	18.460.269	22.616.812
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.813	0
		<u>18.472.082</u>	<u>22.616.812</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.382.761	27.490.960
	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.101.673	23.711.138
		<u>55.484.434</u>	<u>51.202.098</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.956.516</u>	<u>73.818.910</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.754	59.754
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.242.267	297.920
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.050.715	12.806.634
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.993
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.864	0
	Andre tilgodehavender	135.710	79.431
	Periodeafgrænsningsposter	106.196	84.381
		<u>17.632.506</u>	<u>13.331.113</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.945.400	2.505.435
		<u>9.945.400</u>	<u>2.505.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.792.876</u>	<u>17.037.629</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.370.782</u>	<u>32.874.177</u>
	AKTIVER I ALT	<u>151.327.298</u>	<u>106.693.087</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	79.318.838	60.161.242
	Egenkapital i alt	79.818.838	60.661.242
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	569.300	598.200
	Hensatte forpligtelser i alt	569.300	598.200
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	4.250.800
		0	4.250.800
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	2.504.069
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.400.000	15.300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.026	165.030
	Gæld til tilknyttede virksomheder	49.499.119	21.552.051
	Gæld til associerede virksomheder	0	107.701
	Skyldig selskabsskat	0	317.306
	Anden gæld	813.015	1.236.688
		70.939.160	41.182.845
	Gældsforpligtelser i alt	70.939.160	45.433.645
	PASSIVER I ALT	151.327.298	106.693.087

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	60.161.242	60.661.242
Overført via resultatdisponering	0	19.157.596	19.157.596
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>79.318.838</u>	<u>79.818.838</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Staus A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter indtægter ved udlejning af ejendom og fly. Lejeindtægter indregnes efter periodiseringsprincippet i overensstemmelse med indholdet i gældende lejekontrakter.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, der revurderes årligt, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	25 år
Fly	5-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder i JS World Media koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af datter-, fællesledede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver foretages således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	331.370	80.439	
Andre finansielle indtægter	76.139	444.023	
	<u>407.509</u>	<u>524.462</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	452.826	235.607	
Renteomkostninger til associerede virksomheder	5.784	3.383	
Andre finansielle omkostninger	249.464	185.838	
	<u>708.074</u>	<u>424.828</u>	
5 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	314.313	
Årets regulering af udskudt skat	-28.900	-153.200	
Refusion i sambeskatning	-8.864	0	
	<u>-37.764</u>	<u>161.113</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	26.572.918	0	26.572.918
Tilgang i årets løb	172.960	14.766	187.726
Afgang i årets løb	-4.062.380	0	-4.062.380
Kostpris 31. december 2018	<u>22.683.498</u>	<u>14.766</u>	<u>22.698.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.956.106	0	3.956.106
Årets afskrivninger	575.931	2.953	578.884
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-308.808	0	-308.808
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>4.223.229</u>	<u>2.953</u>	<u>4.226.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>18.460.269</u>	<u>11.813</u>	<u>18.472.082</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2018	27.590.000	32.756.987	60.346.987
Tilgang i årets løb	17.712.974	250.000	17.962.974
Afgang i årets løb	0	-250.000	-250.000
Kostpris 31. december 2018	45.302.974	32.756.987	78.059.961
Værdireguleringer 1. januar 2018	-99.040	-9.045.849	-9.144.889
Udloddet udbytte	0	-33.000.000	-33.000.000
Andel af årets resultat	-821.173	19.994.365	19.173.192
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	0	146.170	146.170
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	0	250.000	250.000
Værdireguleringer 31. december 2018	-920.213	-21.655.314	-22.575.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	44.382.761	11.101.673	55.484.434

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Trøjborgvej 74 ApS	Aarhus	51,00 %
Lille Ejendom ApS	Aarhus	51,00 %
Parkering ApS	Aarhus	51,00 %
Trøjborg Almene Bolig ApS	Aarhus	51,00 %
Ejendomsselskabet Søndergade 43 ApS	Aarhus	100,00 %
Associerede virksomheder		
Peter Sabroe Gade Holding ApS	Aarhus	30,00 %
Saltholmsgade Holding A/S	Aarhus	13,10 %
Ejendomsselskabet 24.10.2013 ApS	Aarhus	32,90 %
K/S Lean Management	Aarhus	33,33 %
Lean Management ApS	Aarhus	33,33 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS World Media Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt 209 t.kr. i uopsigelsesperioden. Huslejekontrakterne har en uopsigelsesperiode på indtil 18 måneder.

9 Sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for JS World Media Holding A/S' bankmellemværende. Selskabet kautionerer desuden for Lean Management K/S' bankmellemværende.

Selskabet er kommanditist i K/S Lean Management med en ejerandel på 33 % og hæfter med deres andel af egenkapitalen, herunder som minimum med deres andel af den ikke indbetalte indskudskapital i K/S Lean Management, som udgør 7.667 t.kr. Herudover har selskabet indgået aftale med de øvrige kommanditister om at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for K/S Lean Management i det omfang, der måtte blive behov herfor.

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er der udstedt pant for 2.310 t.kr. i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på 3.564 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankens mellemværende med Trøjborgvej 74 ApS og Lille Ejendom ApS afgivet transporterklæring i likvider for 20.299 t.kr.

Selskabet har afgivet pant i anparterne i datterselskabet Trøjborgvej 74 ApS til sikkerhed for bankens mellemværende med Trøjborgvej 74 ApS.

Likvide beholdninger for 20.299 t.kr. indgår på en spærret konto, som selskabet først får adgang til når betingelserne i forbindelse med salg af datterselskab er endeligt opfyldt.

10 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
JS World Media Holding A/S	Aarhus	Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Volquards Ekstrøm

Direktion

På vegne af: Staus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-399398787388

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-04 13:10:43Z

NEM ID 

Peter Volquards Ekstrøm

Dirigent

På vegne af: Staus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-399398787388

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-04 13:10:43Z

NEM ID 

Jens Bjørnstad Stausholm

Bestyrelsesformand

På vegne af: Staus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-662402872288

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-04 13:13:19Z

NEM ID 

Peter Volquards Ekstrøm

Bestyrelse

På vegne af: Staus A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-399398787388

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-06-04 13:30:55Z

NEM ID 

Rasmus Samsø Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Staus A/S

Serienummer: CVR:30717147-RID:80188299

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-06-04 14:49:58Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-04 15:19:53Z

NEM ID 

Jes Østergaard Lauritzen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-06 06:57:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KEDFV-6MII18-TFEB-C-7ATYA-3Z8NV-K8BYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>